
 

 

 

AL SITO  WEB 

SEZ. AMM.NE TRASPARENTE  

ATTI 

 
Oggetto: Nomina RUP – Avviso Misura 1.4.1 "  Esperienza del cittadino nei servizi pubblici - acquisto di 1 

servizi    Fondi PNRR del 22/04/2022 di approvazione dell’Avviso per la presentazione di proposte a valere sul 

PNRR – PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA -Missione1 - Componente 1 - Investimento 

1.4 “Servizi e cittadinanza digitale” “misura 1.4.1 -esperienza del cittadino nei servizi pubblici - scuole 

giugno 2022”   
  

CUP:   G81F22003140006 

TITOLO PROGETTO: “Esperienza del cittadino nei servizi pubblici – Scuole (Giugno 2022) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso per la presentazione di proposte a valere sul PNRR – PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 

RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA 

DIGITALE” - “Misura 1.4.1 - ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI; 

VISTO il decreto n. 123/2022-PNRR del 08/09/2022 con il quale la scadenza dell’Avviso è stata prorogata al 21 

ottobre 2022;  
VISTO la candidatura n. 55028 del 03/10/2022; 

VISTA la comunicazione del 28/10/2022 di ammissione della candidatura su PA digitale 2026; 

VISTO il Decreto n. 68 - 2 / 2022 - PNRR della Presidenza del Consiglio dei Ministri - Dipartimento per la 
trasformazione digitale con il quale veniva assegnato a questo Istituto il finanziamento di € 7.301,00 nell’ambito 
del progetto in oggetto, allo scopo di implementare un modello standard di siti web per le comunità scolastiche;  

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n.129, recante “Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 
2015, n. 107”;  

VISTA la delibera del C.d.I. n. 10 dell’11/11/2022   di approvazione  dei progetti del  PNRR; 

VISTA la delibera n. 2  del C.I del 06/02/2023   di approvazione del Programma Annuale dell’esercizio 
finanziario 2023;  

 





VISTA la propria determina di assunzione in bilancio prot. 3467 del 13/04/2023  del finanziamento 

autorizzato;  

 

VISTA la normativa nazionale e comunitaria di riferimento per la realizzazione del progetto; 

 

VISTI gli obblighi, previsti dall’art. 11 dell’Avviso pubblico, che i soggetti attuatori sono tenuti a rispettare      

   con l’avvenuta accettazione del finanziamento; 

 

VISTO il D.lgs. 50/2016 e ss. mm. ii. (Codice degli appalti) e, in particolare, l’art. 31 rubricato “Ruolo e 

funzioni del responsabile del procedimento negli appalti e nelle concessioni”; 

DETERMINA 

 

di conferire a se stesso, MANCINI TERESA  nata a CRUCOLI (KR) il 15/01/1958 C.F. 

MNCTRS58A55D189X, in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, l’incarico di Responsabile Unico del 

Procedimento (RUP) per la realizzazione del progetto di cui all’oggetto, di seguito meglio specificato: 

 

Ammissione    

finanziamento 

Titolo progetto Importo 

autorizzato 

Contrattualizzazione del 

fornitore 

Completamento 

dell’attività 

Decreto prot.n.  

PNRR Dipartimento per 

la  trasformazione 

digitale Presidenza del 

Consiglio dei Ministri 

Esperienza del 

Cittadino nei 

servizi  pubblici” 

Scuole Giugno  

2022  

 

€ 7.301,00 

entro 180 giorni dalla 

notifica PEC del  

finanziamento 

entro 270 giorni dalla  

data  di 

contrattualizzazione 

del fornitore 

 

                                                                                                 Il Dirigente Scolastico 

                                                                                              Prof.ssa Teresa Mancini 

  Il presente documento è firmato digitalmente 

ai sensi e per gli effetti del c. d. Codice dell’Amministrazione 

 Digitale e atti ad esso connessi 
 

 


		2023-04-18T09:00:29+0200
	Teresa Mancini




